EDITAL N.º 148/2015

ALUNOS PRÉ-SELECIONADOS AO PROGRAMA DE LICENCIATURAS
INTERNACIONAIS

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, divulga o resultado da pré-seleção dos candidatos do processo

seletivo referente ao Programa de Licenciaturas Internacionais Portugal/UNIPAMPA

– Edital 131/2015:

Campus Bagé – Letras Português e Literaturas de Língua Portuguesa

Daniela Castro Esteves

Juliane dos Santos Porto

Campus Caçapava do Sul – Ciências Exatas

Sabrina Gonçalves Marques

Gabriela Dutra Rodrigues

Murilo Medeiros Teixeira

Leonardo Santos Souza

Bagé, 25 de maio de 2015.

                            Ulrika Arns
                                      Reitora